АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.04.2024 г.                                                                                             № 25

                                                          п.Сибирский
[bookmark: _GoBack]

Об отмене постановления администрации Сибирского сельсовета от 10.04.2024 г. № 21 «О дополнительных основаниях признания  безнадежными к    взысканию задолженности     по местным налогам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ  "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",Уставом муниципального образования Сибирский  сельсовет Первомайского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Сибирского  сельсовета от 10.04.2024 г.
№ 21 «О дополнительных основаниях признания  безнадежными к    взысканию задолженности     по местным налогам» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Сибирского
сельсовета                                                                            М.В.Захарьева

2